
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Aircar-Duo 321/2 x
24 PRO
Objednací číslo:
2006302

Produkt již není v nabídce

Univerzální olejový kompresor pro
řemeslníky. Vysoký vzduchový
výkon a tlak v každodenním
permanentním provozu.

Dvě samostatné tlakové nádoby: připojením druhé tlakové nádoby se objem zdvojnásobí, což umožní
vytvoření větší zásoby vzduchu
Krátkodobě vyšší potřebu vzduchu (např. při sekání, tesání drážek a pískování) lze pokrýt odpojením druhé
tlakové nádoby, čímž se objem zmenší na polovinu a tlak se tvoří
rychleji
Rám kompresoru a horní kryt chrání všechny choulostivé díly (i před pádem předmětů shora, např. na
staveništi) a zároveň slouží jako odkládací plocha pro nářadí, plány apod.
Nízké otáčky zaručují maximálně klidný chod a vysokou životnost
S regulátorem tlaku s olejovačem a všemi bezpečnostními prvky
Vzduchové pneumatiky a podvozek s brzdou umožňují snadnou přepravu bez nutnosti nadzvedávání
kompresoru
Rozběhový kondenzátor a odlehčovací ventil usnadňují spuštění kompresoru, motorový jistič chrání motor
před přetížením
Kvalitní tlakový spínač CONDOR a rychlospojky RECTUS
10 let záruka na zásobování náhradními díly a na prorezavění tlakové nádoby

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. provozní tlak 10 bar
Kompresní systém HOS
Plnící výkon cca 240 l/min
Sací výkon cca 310 l/min
Objem tlakové nádoby 2 × 24 l
Válce/stupně 2/1
Otáčky 1420 ot/min
Příkon 2200 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 1000 × 560 × 740 mm
Hmotnost 60 kg
Hladina akustického tlaku LpA 91 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Olej pro pístové kompresory 1 l

Objednací číslo 2500012
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč

Olej pro pístové kompresory 5 l

Objednací číslo 2500015
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč


